پھر سیدھے کھڑے ہو جاؤ۔ پھر پورے اطمینان کے ساتھ سجدہ کرو۔ پھر سجدہ کے بعد اطمینان کے ساتھ بیٹھو۔ اسی طرح ساری نماز ٹھہر کر سنوار کر پڑھو۔

(بخاری کتاب الاذان باب وجوب القراءة للامام حدیث نمبر: 715)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 01

جمعہ المبارک 03 جنوری 2014ء
02 ربیع الاول 1435 ہجری قمری 03 ص 1393 ہجری شمسی

جلد 21

2012ء اور 2013ء میں جماعت احمدیہ عالمگیر پر نازل ہونے والے اللہ تعالیٰ کے بے انتہا فضلوں کا ایمان افروز تذکرہ

اس وقت تک دنیا کے 204 ممالک میں احمدیت کا پودا لگ چکا ہے۔

اس سال دو نئے ممالک Costa Rica اور Montenegro میں جماعت کا نفوذ ہوا۔

اس سال مساجد کی تعداد میں 394 کا اضافہ ہوا ہے۔